LMT 系列
線性馬達
LMT 動子型號編碼說明
型號說明
LMT 定子型號編碼說明
L M T – 4 0 – S 2 - F 1 - N - 0 - 0 0 5
系列
型式
線圈組數
25 : 25*25 mm
30 : 30*30 mm
40 : 40*40 mm
50 : 50*50 mm
60 : 60*60 mm
線性馬達
S2 : 2 組
S3 : 3 組
S4 : 4 組
S5 : 5 組
S6 : 6 組 配線代碼
出線樣式
客製碼
0 : 散線
1 : 標準接頭
N : 標準
1 : 客製出線位置
2 : 客製孔
3 : 客製出線位置&客製孔
F1 : 標準
線長
005 : 0.5 M
012 : 1.2 M
L M T – 2 0 – S - □ □ □ □
系列
定子直徑
12 : ∅ 12 mm
16 : ∅ 16 mm
20 : ∅ 20 mm
2A : ∅ 25.4 mm
35 : ∅ 35 mm
線性馬達
定子型式
S : 標準規格
C : 客製規格
定子長度
□□□□ : 依長度顯示